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INTERPELACJA

w sprawie przedłużenia ulicy podkładowej równoległej do ulicy Warszawskiej

Szanowny Panie Prezydencie,

W  imieniu  mieszkańców  oraz  własnym,  pragnę  zwrócić  się  o  możliwość  przedłużenia
ulicy  Podkładowej,  która  przebiega  równolegle  do  ulicy  Warszawskiej.  Ta  inicjatywa  jest
wspierana  przez  wnioskodawców,  z  których  jeden,  w  ramach  współpracy,  przekazał  na  rzecz
miasta darowizną działki o numerach ewidencyjnych 35/6 oraz 41/8.

Celem tej prośby jest  przedłużenie ulicy Podkładowej aż do działki  należącej  do Parafii
pod  wezwaniem  Świętego  Józefa  Oblubieńca  Najświętszej  Maryi  Panny,  zgodnie  z  aktualnym
przebiegiem  dróg  wskazanym na  mapach  dostępnych  na  stronie  https: //mapy.geoportal.gov.pl.
Mieszkańcy  nie  mają  oczekiwań  co  do  wielkoskalowej  inwestycji;  wyrażą  wdzięczność  nawet
za  stworzenie  drogi  przez  dosypanie  odpowiedniej  ilości  piasku,  bez  konieczności  jej
utwardzania asfaltem czy innym materiałem. 

Nasza  prośba  wynika  z  obserwacji,  że  ulica  Podkładowa,  mając  szerokość  zaledwie
nieco ponad  3,8  metra,  stwarza  znaczące  trudności  komunikacyjne.  W obecnej  formie,  ulica  ta
nie  jest  w  stanie  bezpiecznie  pomieścić  pojazdów  specjalistycznych  takich  jak  karetki
pogotowia,  pojazdy  straży  pożarnej  czy  śmieciarki,  zwłaszcza  w  sytuacjach  awaryjnych.
Obecna  szerokość  drogi  uniemożliwia  wykonanie  manewru  zawracania,  co  w  przypadkach
krytycznych, gdy liczy się  każda sekunda, może zagrażać życiu i bezpieczeństwu mieszkańców.

Rozbudowa  ulicy  Podkładowej,  zgodnie  z  przedstawionym  wnioskiem,  znacząco
poprawiłaby  dostępność  i  funkcjonalność  tej  części  miasta,  zapewniając  jednocześnie
bezpieczeństwo  i  płynność  ruchu.  Jeden  z  wnioskodawców,  poprzez  swój  gest  darowizny,
wykazał  się  wzorową  postawą  obywatelską,  licząc  na  to,  że  ich  działanie  zostanie  wsparte
przez odpowiednie działania administracyjne.

W  związku  z  powyższym,  z  szacunkiem  i  nadzieją  na  pozytywne  rozpatrzenie  naszej
prośby,  zwracam  się  z  apelem  o  podjęcie  działań  mających  na  celu  przedłużenie  ulicy
Podkładowej  do  wskazanej  działki  parafialnej.  Wierzymy,  że  taka  inwestycja  znacząco
przyczyni się  do  poprawy  jakości  życia  mieszkańców ww.  ulicy oraz zwiększy  bezpieczeństwo
wszystkich użytkowników drogi.

Z poważaniem
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